事 務 連 絡

令和３年６月４日

生徒及び保護者 各位

沖縄県立向陽高等学校

校長 金 城 正 樹

新型コロナウイルス感染症対策のための臨時休業について（お知らせ）

 標記の件について、本日、県教育委員会より通知があり、下記の通り臨時休業になりました。今

後の新型コロナ感染拡大の状況によっては、更に日程等の変更が考えられます。学習支援に関す

ることを含め、学校ホームページ及びClassiでお知らせいたしますので、こまめなご確認をお願

いいいたします。

記

１ 臨時休業期間等

６月７日(月)から６月２０日(日)まで。

２ 休業期間中の学習について

(1) 臨時休業期間の自宅学習については、Classi、Teamsでお知らせします。

(2) 資格試験や奨学金・各種大会手続き等で来校が必要な場合は、個別に対応いたします。担当

者へご相談下さい。ご来校の際は、検温・マスク着用・アルコール消毒等による感染対策を十

分施すようお願いいたします。

(3) 自宅にオンライン環境が整っていない場合は、担任を通してご相談ください。

３ 部活動等について

臨時休業の期間、部活動は休止といたします。

４ 学寮について

寮は開寮いたします。なるべく自宅等への帰省は控えるようお願いいたします。

５ その他

臨時休業期間の不要不急の外出を慎むようにしてください。保護者の皆様にもご指導をお願い

いたします。

本件担当 沖縄県立向陽高等学校

教頭 渡久平、平良

電話 098-998-9324

ホームページ http://www.koyo-h.open.ed.jp/